

NBHOV Holding ApS

c/o Niels Brøste
Gadekærvej 1, Freerslev
3400 Hillerød

CVR-nr. 29 61 45 20

Årsrapport for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. december 2017

Peter Tuff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NBHOV Holding ApS
c/o Niels Brøste
Gadekærvej 1, Freerslev
3400 Hillerød

CVR-nr.: 29 61 45 20
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 12. juni 2006
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Niels Brøste, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 77.482, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 21.621.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende. Selskabets direktion forventer egenkapitalen indtjent med egne midler.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.000	-1.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>-74.482</u>	<u>-15.168</u>
Resultat før skat		-77.482	-17.043
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-77.482</u></u>	<u><u>-17.043</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-76.482	-15.168
Overført resultat		<u>-1.000</u>	<u>-1.875</u>
		<u><u>-77.482</u></u>	<u><u>-17.043</u></u>

Balance 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>46.762</u>	<u>121.244</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>46.762</u>	<u>121.244</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.762</u>	<u>121.244</u>
Aktiver i alt		<u>46.762</u>	<u>121.244</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.762	121.244
Overført resultat		-148.141	-147.141
Egenkapital	1	21.621	99.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.266	20.266
Anden gæld		1.875	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser		25.141	22.141
Gældsforpligtelser i alt		25.141	22.141
Passiver i alt		46.762	121.244
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	121.244	-147.141	99.103
Årets resultat	0	-76.482	-1.000	-77.482
Egenkapital 30. september 2017	125.000	44.762	-148.141	21.621

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er administrationsselskab for de øvrige koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Den samlede skatteforpligtelse for koncernen er opgjort til kr. 0. Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.